- Bruno (S.) Ordinis Carthusianorum fundator, 790 *a*. Eius festum diem ubique terrarum celebrandum indicit Gregorius XV, *ibid.*
- Burdegalensi in civitate monasterium Ursularum per Paulum V institutum, 446 *a*.
- Burghesiorum sacellum in basilica Liberiana S. Mariae Maioris a Paulo Papa V in honorem B. Mariae Virginis et eius sacrae imaginis ibidem venerabiliter asservatae erectum, 316 *b*. Mirifice ornatum, ac liberaliter dotatum, 317 *a* et *b*. Prioratus, ac duodecim cappellaniae in eo institutae, 318 *a* et *b*. Redditus canonicatum in ecclesia sancti Laurentii in Lucina suppressorum eis addicti, 318 *b* et *seq.* Statuta nonnulla pro eorumdem honorum administratione, servitioque a sacellanis praestando edita, 320 *b* et *seq.* De patrono et cardinali protectore, 326 *a* et *seq.* Et quae sint utriusque facultates, 327 et *seq.* Privilegia iurispatronatus familiae Burghesiae competentis, 328 et *seq.*
- C
- Caeciliae (S.) ecclesia de Urbe parochialis supprimitur et Congregationi Oratorii S. Philippi Nerii conceditur, 605-607. Cum onere erigendi in oratorio altare maius sub invocatione S. Caeciliae, 608 *a*.
- Caestinarum Congregatio, 345 *a*. Quae monasteria ab abbatibus, quae a prioribus debeant gubernari, 345 *b*.
- Caeremoniarum magistris statuuntur emolumenta in creatione et obitu cardinalium, 431 *b* *seq.*
- Caeremoniale in electione Romani Pontificis servandum, 662 *a* et *seq.*
- Caesar card. Baronius, *vide* Baronius.
- Caesar de Bus Congregationem Doctrinae Christianae Avenione erigit, 354 *b*.
- Caesar Estensis Mutinae dux concordiam cum legato Bononiensi in super confinis castrorum Roffenii et montis Turturis, 218 *a* et *seq.* Et super aquis Panarii, 224 *b* et *seq.*
- Calasancius *vide* Ioseph a Matre Dei.
- Camera Apostolica, 60 *b*. Eius tribunal a Paulo Papa V reformatum, *ibid.* Ei persolvi pecunias ex poenis et confiscationibus, quae in Statu Ecclesiastico fiunt, provenientes, iusserunt Sixtus Papa V et Paulus V, 342 *a*. et *seq.*
- Camerarius sanctae Romanae Ecclesiae, 60 *b*. Eius tribunalis reformatio, *ibid.* Quae sint eius facultates, 520 *b* et *seq.* Praesidet tamquam caput congregationibus camerilibus, *ibid.* Praesidet arcibus, milites conscribit, causasque ad suum officium pertinentes cognoscit, 522 *a* et *seq.* Aliae facultates, 525 *b* et *seq.* Qui sint officiales qui a camerario solent deputari, 526 *a* et *seq.*
- Canonissae S. Petri oppidi Romaricomontis Tullensis dioecesis 602 *a*; ipsis conceditur professionem religiosam Ordinis S. Benedicti emittere in manibus abbatissae, 602 *b*.
- Cappellae regiae et cappellani maioris regis catholici quae sint facultates *vide* Compostellanus.
- Cappellani Romani Pontificis quibus fruuntur privilegiis, 701 *b* et *seq.*
- Cappellae Pontificiae assistentes, 720 *b*.

- Cappuccinorum Ordini** conceditur indultum propriam crucem in processionibus deferendi, 411 *b*. Quibuscumque aliis habitum Cappuccinorum, vel illi similem deferre [cavit Gregorius XIII, 647 *b*. Atque etiam Gregorius XIV, 649 *a*. Utrumque decretum confirmat Gregorius XV, 649 *b*.
- Carmelitarum Discalceatorum Ordo**, 199 *b*. Olim ex duabus congregationibus Hispaniae et Italiae una Congregatio sancti Pauli erecta per Paulum V, *ibid*. Postea unio cassata fuit *ibid*. Congregationis Italiae domus Romae in Monte Quirinali: ibique erectum seminarium pro missionibus ad infideles et haereticos convertendos 200 *a*.
- Carmelitarum monialium Discalceatarum monasterium** in dioecesi Bisuntina, 463 *a*. Eximitur a gubernio archiepiscopi Bisuntini et superiorum Carmelitarum, et supponitur curae presbyterorum *ibid*. Privilegia ceterorum monasteriorum illi conceduntur, 463 *b*. De regimine et visitatione monasteriorum huius Ordinis in regno Franciae, 503 *b* et *seqq*.
- Carnotensis ecclesia Parisiensis suffraganea**, 751 *b*.
- Carolus Emanuel Sabaudiae dux**, 422 *a*. Illius laudes, 547 *a*. Pro eo sex decimae indictae, 647 *b* et *seq*.
- Carolus V imperator investituram regni Siciliae a Leone Papa X obtinet**, 629 *a* et *seq*.
- Carthusienses**. Iisdem fruuntur privilegiis atque immunitatibus, quae ceteris Mendicantium Ordinibus concessa sunt, 786 *a*.
- Cenetensibus vetitum**, quominus quidquam contra iura sui episcopi in temporalibus tentent, 241 *a* *seq*. Monetur episcopus, ne quid [in suae ecclesiae et Sedis Apostolicae praeiudicium tentari patiatur, 270 *a*.
- Cenetensis episcopi dominium in urbe Cenetensi** 240 *a*, 268 *a*, 270 *b*, 444 *a*.
- Cenetensi (datum macinae urbi) impositum a Senatu Veneto irritatur a Paulo V**, 444 *b*.
- Ceulae, Mutellae, Cerfolii, Fenoculi et Putei castra in comitatu Bobiensi ad cameram apostolicam pertinentia**, 19 *a* et 28 *b*.
- Charitatis archiconfraternitas Romae erecta**, 738 *b*. Commissarii debent eius notarium assumere, *ibid*. Gratiae pariter omnes, salvo conductus, etc. ab eodem registrari, 739 *a*.
- Cisterciensium Ordo S. Bernardi Congregationis Italiae** 202 *b*. Ambitus monachorum illius reprimitur, 203 et *seq*. Congregatio pro monasteriis regnorum Aragoniae, Valentiae, Maioricarum, Cathaloniae et Navarrae instituta, 347 *seq*. Sub obedientia tamen abbatis generalis Cistercii, 348 *a*. Atque etiam capituli generalis, *ibid*. Statuta ab huiusmodi Congregatione servanda, 348 *a* et *seq*. Vide etiam S. Bernardi Congregatio.
- Civitatis Regum archiepiscopo indulgetur ut concilii provincialis celebrationem differat ad duodecim annos**, 311 *b*.
- Clara de Perustis** 179 *b*; castrum feudale Vallisclusae Cavallicensis in comitatu Venayssino emerat, *ibid*.; postea illius investituram a Pontifice petit 180 *a*: et obtinet, 180 *b*. A quacumque molestia super hac causa defenditur, 181 *b*.
- Clemens Papa VII litteras Nicolai V et Sixti IV in favorem universitatis Trevirensis recenset**, 566 *a* *seq*.: explicat et confirmat, 568 *a* *seq*.; et concessionem auget, 569 *b* et *seq*.

- Clemens Papa VIII statuit fratres S. Ioannis Dei unum tantummodo votum inserviendis infirmis emittere, et non esse religiosos**, 4 *a*. Pontificale et caeremoniale episcoporum emendari, atque edi curat, 267 *a*. Ipsius decreta circa officium duorum assistentium prioris generalis Ordinis Eremitarum S. Augustini, 280 *b* et *seq*. Beatum Sylvestrum Cuzolinum Martyrologio Romano adscribit, 401 *a*. Declaravit constitutionem Sixti V qua inhibetur alienare et iura Status Ecclesiastici, 413 *b*. Investituram regni Siciliae Philippo III Hispaniarum regi concessit, 630 *b*. Ipsius monumentum in sacello Burghesiano positum a Paulo PP. V, 317 *b*.
- Codebò, vide Andreas**.
- Collectae onerum realium in loco, ubi bona sita sunt, non autem domicilii possessorum, exigi debeant**, 14 *b*.
- Collegia Maurorum, vide Maurorum**.
- Collegium Ambrosianum a Friderico cardinali Borromaeo Mediolani institutum**, 201 *a*. Eius doctores omnes esse ecclesiastici debent, 202 *a*.
- Collegium Graecorum Romae institutum**, 340 *a* et *b*. In eo quatuor Rutheni adolescenter perpetuo admittendi, *ibid*.
- Collegium Societatis Iesu in civitate Bisuntina institutum** 2 *b* et in civitate Paderbornensi, 299 *b*. Collegium Elborense ab Henrico cardinali erectum et Societati Iesu traditum, 610 *a* et *seq*. Collegium Castoriense ab Henrico Bourbonio Condae principis erectum, 770 et *seq*. Collegia et domus Societatis Iesu in regnis Sinarum et Iaponiae eximuntur a decimis et vigesimis parochialibus, 753 *b*.
- Collegium Hibernorum Ulyssipone erectum**, 204 *b*: vide Hibernorum.
- Collegium anglicanum Ulyssipone erectum**, 740 *a*.
- Compostellanus archiepiscopus est perpetuus cappellanus maior regis Hispaniarum**, 245 *a*. Quae sint huiusmodi cappellani facultates, *ibid*. Ei incumbit cura animarum quoad eos, qui regiam curiam sequuntur, 245 *b*. Ordinariamque super eos iurisdictionem exercet, *ibid*. Eisque sacramenta etiam in Paschate per se, vel alios sacerdotes ab ipso deputatos administrat, 246 *a*. Quae sint cappellanorum ab eo deputatorum privilegia, 247 *b*. De Aedem re, 814 *a* et *seq*.
- Conclave pro Romani Pontificis electione, et quid sit in eo servandum**, 662 *seq*.
- Conclavistae qui interfuerunt conclavi in quo Greg. XV Pontifex electus est**, 492 *a*; et quae eorum sint privilegia, 492 *b* et *seq*. Ipsorum nomina referuntur, 497 *b* et *seq*.
- Concordiensis dioecesis, vide Viti (S.)**.
- Confessarii poenitentes in sacramentalibus confessionibus ad turpia sollicitantes quibus poenis sint coercendi**, 729 *b* et *seq*.
- Confraternitas coquorum et pasticceriorum**, 416 *b*. Ipsius statuta confirmantur, 417 *a*.
- Confraternitas sculptorum et lapicidarum sub invocatione Ss. Quatuor Coronatorum erecta**, 797 *a*. Ecclesia S. Andreae de Funariis ei concessa, 798 *b*.
- Confraternitas Ss. Benedicti et Scholasticae Romae erecta in ecclesia S. Eustachii de Urbe**, 338 *a*. Privilegiisque aucta, 338 *a* et *b*. Indulgentiis donatur, 339 *a* et *b*. In archiconfraternitatem a Gregorio XV erigitur, 788 *a*.
- Congregatio annonae et grasciae pro agro romano a Paulo Papa V erecta**, 15 *b*. Quintodecimo quoque die cogenda, 16 *a*.